
 

 

UCHWAŁA NR 185/XXII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik  

Na podstawie art.6k ust.1 i 3 oraz art. 6j ust.2, 3, 5 ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j.Dz.U.2012 poz.391 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 

w przypadku nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 60 zł miesięcznie od jednego 

gospodarstwa domowego.  

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 39 zł miesięcznie od jednego gospodarstwa 

domowego.  

§ 2. Ustala się sposób obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne jako iloczyn liczby 

pojemników z odpadami powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności.  

§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik:  

1) w przypadku odpadów komunalnych zmieszanych:  

a) o pojemności 120 l - w wysokości 32,50 zł  

b) o pojemności 240 l – w wysokości 65 zł  

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 296 zł  

d) w przypadku większych pojemników ustala się stawkę – w wysokości 269,50 zł/m³  

2) w przypadku odpadów komunalnych zebranych selektywnie:  

a) o pojemności 120 l - w wysokości 19 zł  

b) o pojemności 240 l – w wysokości 38 zł  

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 174 zł  

d) w przypadku większych pojemników ustala się stawkę – w wysokości 158,50 zł/m³  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4577



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Czesław Łukaszewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4577


		2012-12-31T13:38:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




